Queen  
Eleanor  
besieged  
in the  
castle of  
Mirabel.

#### ANNO M<sup>o</sup>CC<sup>o</sup>III<sup>o</sup>.

Obiit regina Alienor.<sup>6</sup>

A.D. 1203.

—  
Death of  
Queen  
Eleanor  
(1204).

#### ANNO M<sup>o</sup>CC<sup>o</sup>III<sup>o</sup>.<sup>7</sup>

Hoc anno circa Pentecosten venit conventus novus cum proprio abbate de Cisterciis in Angliam ad locum qui vocatur Belli-locus,<sup>8</sup> quem eis dedit Johannes rex Angliæ cum aliis terris magnis.

A.D. 1204.

—  
Beaulieu  
Abbey  
founded by  
John.

<sup>1</sup> *Apostoli*, om. F.

<sup>2</sup> S. omits from *codem* to *de Arches recessit*—the entire quotation from the Waverley Annals.

<sup>3</sup> *coaduna*, MS.

<sup>4</sup> *absidionem*, MS., and *absidione* below.

<sup>5</sup> *inqua Vandos*, MS.

<sup>6</sup> She died in 1204, *Ann. Wav.*, 256. R. Coggeshall, 144.

<sup>7</sup> S. inserts no date here, and thus leaves the events under the previous date, 1203. This is an obvious error, as Normandy was lost in 1204.

<sup>8</sup> Thus for *Bellus-locus*, Beaulieu.

A.D. 1204. Eodem anno rex Francorum Philippus subjugavit sibi fere<sup>1</sup> totam Normanniam, nullo sibi penitus con-Normandy. tradicente.

A commu-  
nity of  
monks sent  
from Stan-  
ley Abbey  
to Ireland,  
July 23.

Hoc eodem<sup>2</sup> anno electus est conventus novus in Stanleya in<sup>3</sup> Wiltescira cum abbate proprio, scilicet venerabili viro Radulfo,<sup>4</sup> x. kalendas Augusti, et in Hyberniam missus in provinciam Ostricensem<sup>5</sup> ad locum qui vocatur<sup>6</sup> Sancti Salvatoris, quem dedit eis bonæ memoriæ vir Willelmus Marecallus<sup>7</sup> comes de Penbruc cum aliis terris plurimis.

[Exivit etiam hoc anno conventus novus de Whburne ad villam quæ vocatur Medmecham super Tainisiam. Eodem anno depositus est dominus N[icolaus] abbas Stanleyæ a capitulo Cistercii, eo quod duxit conventum in Hyberniam absque licentia capituli. Eodem anno revocatus est conventus de Medmecham, et abbas de Wuburn depositus est propter eandem causam.] [Stanley Chronicle only.]

A.D. 1205.

ANNO M<sup>o</sup>CC<sup>o</sup>V<sup>o</sup>.

Death of  
archbishop  
Hubert.

Petrus de la Roche factus est episcopus Wintoniæ. Obiit piæ memoriæ dominus<sup>8</sup> Hubertus Watier<sup>9</sup> archiepiscopus Cantuariensis.

[Dominus Thomas de Calestune, prior de Stanlega, factus est abbas ejusdem loci. Nicholaus quondam abbas de Stanlega factus est abbas de Bucfestre.<sup>10</sup> Dominus Willelmus, abbas de Quarraria,<sup>11</sup> dimisit abbatiam suam coram abbate Savigniaë in capitulo apud Stanlegam.] [Stanley Chronicle only.]